
 
 
Dz-11.0021.6.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXIV/210/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku (z późniejszymi zmianami) oraz Uchwałą Nr XXXI/191/2017 z dnia 
27 marca 2017 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Cechowej 7 600 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie Parku Kurdwanowskiego 7 600 ZZM 

 
2. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - II etap 

25 900 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie Parku Kurdwanowskiego 25 900 ZZM 

 



3. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana ławek przy muszli koncertowej w Parku 
Kurdwanowskim 

30 000 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie Parku Kurdwanowskiego 30 000 ZZM 

 
4. z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

8 000 ZIKiT 

 
na nowe zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Turniej Podgórskich Klubów Sportowych 8 000 SP Nr 27 

 
5. z: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka realizująca 

ul. Beskidzka - doświetlenie przejść dla pieszych 7 000 ZIKiT 

Pozostałe nierozdysponowane środki 5 550  

 
na: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka realizująca 

Zakup strojów i lajkonika dla dzieci z zespołu „Krakowiak” 12 550 MLZPiT „Krakowiak” 

 
§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 
18 lipca 2016 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 



Zakup kamery z oprzyrządowaniem 3 022 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
na: 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie i montaż kraty przy schodach wyjściowych. 3 022 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
§ 3. 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 
z dnia 18 lipca 2016 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Montaż 
termoregulatorów 

11 000 ZEO 

 
na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Montaż 
termoregulatorów z częściową wymianą grzejników 

11 000 ZEO 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


